
MURSP00EG7QL

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne: 6.4. 2022

(dále též „Smlouva") uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Město Rosice

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Zastoupený:

(dále jen „Objednatel")

I. Smluvní strany

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

00282481

CZ00282481

Mgr. Andrea Trojanová - starostka města

2. DS DUMA s.r.o.

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení, č.ú.:

Zastoupený:

(dle jen „Zhotovitel")

■

Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

09358641

CZ09358641

jednatel společnosti

II. Předmět dodatku č. 1 smlouvy ze dne 6.4. 2022

2.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne: 6.4. 2022 na realizaci díla „Rosice -
oprava komunikace ul. Lipová - Kaštanová" a dle usnesení Rady města Rosice ze dne
4.4. 2022, č. RM/2022/85/25 je smluvní závazek mezi objednatelem a zhotovitelem
doplněn o Změnový list č.l. Tento Změnový list č.l je přílohou dodatku č. 1 .

2.2. Dodatkem č. 1 se mění cena předmětu díla:

Cena dle SOD
Cena Změnového listu č. 1
Cena celkem bez DPH

797 414,23 ,- Kč
91 718,69 ,- Kč

889 132,92,- Kč

Stránka 1 z 2



DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

186 717,91,- Kč
1 075 850,83 ,- Kč

2.3. Ostatní části smlouvy se nemění.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 06.04.2022 byl schválen Radou města Rosice
dne 16.05.2022 usnesením č. RM/2022/88/16.

Přílohy:
1. Změnový list č. 1

Objednatel

V Rosicích dne 18.05.2022

Zhotovitel

Ve Znojmě dne ks.zozz

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST Rosice - oprava komunikace ul. Lipová -
Kaštanová VÍCEPRÁCE

číslo ZLÍ

Název akce: Rosice - oprava komunikace ul Lipová - Kaštanová

Objednatel: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Zhotovitel: DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

Změnový list vystavil:

Datum: 19.4. 2022

Popis změny

1. Rozpočet - Rosice, oprava komunikace ul. Lipová - Kaštanová_VÍCEPRÁCE

Zdůvodnění změny:

1. Na požadavek Objednatele bylo vytrháno 52bm obrubníků stojatých. Následně byly osazeny

obrubníky (52bm). Poté byla doplněna ŠD fr. 0-32 za nově osazené obrubníky.

Komentář ke změně:

1.

nové

Cena méně prací bez DPH :
0,00,- Kč

Cena více prací bez DPH :
91 718,69,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

889 132,92,- Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díle
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před

a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření TDS:

Souhlasím

Razítko, podpis:

Souhlasím

Razítko, podpis:

Vyjádření AD: Vyjádření objednatele:

Souhlasím jméno příjmení

Razítko, podpis:

Souhlasím Mgr. Andrea Trojanová

Razítko, podpis:

Přílohy:

Rozpočet změn:
Rosice, oprava komunikace ul. Lipová - Kaštanová_VÍCEPRÁCE



DS DUMA s.r.o. 

Měna: CZK 
Poř. Kód Popis 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S ROZPISEM DPH 

Množstvi M.j. Cena/m.j. 

Stránka 1 / 1 

13.04.2022 

Cena celk. % DPH Celkem s DPH 

Soubor staveb: 220701 - MK Rozsocháč 

Stavba: 05 - Rosice - oprava komunikace, ul. Lipová - Kaštanová 

Objekt: 99 - Rosice, oprava komunikace ul. Lipová - Kaštanová_VÍCEPRÁCE 

5 - Komunikace 

001 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého 

002 592170310 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 

003 592170290 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 

004 592170300 obrubník betonový silniční přechodový 
1000x150x150-250mm 

005 564861111-1 Doplnění ŠD za obrubu, fr. 0-32, V. do 200mm 

52,000 271,46 14 115,92 21% 

Součet za 5 - Komunikace 

17 080,26 

17,000 M 183,26 3 115,42 21% 3 769,66 

34,000 M 147,00 4 998,00 21% 6 047,58 

1,000 M 415,00 415,00 21% 502,15 

3,500 M2 222,00 777,00 21% 940,17 

23 421,34 28 339,82 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

006 961044111-1 Bouraní betonových patek obrubníků, ručně 

007 113201111-1 Vytrhání obrubníků silničních stojatých 

008 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

009 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

010 469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 
01 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

6,240 M3 3 371,20 21 036,29 21% 25 453,91 

52,000 M 108,78 5 656,56 21% 6 844,44 

24,440 T 245,98 6 011,75 21% 7 274,22 

219,960 T 10,78 2 371,17 21% 2 869,11 

24,440 T 1 323,00 32 334,12 21% 39 124,29 

67 409,89 81 565,96 

99 - Přesun hmot 

011 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 

Součet za 99 - Přesun hmot 

12,808 69,29 887,47 21% 

887,47 

1 073,83 

1 073,83 

CELKEM Objekt: 99 - Rosice, oprava komunikace ul. Lipová ■ 
Kaštanová VÍCEPRÁCE 

91 718,69 110 979,62 

Rozpis DPH: 

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem s DPH Počet 

Základní sazba 21% 91 718,69 19 260,93 110 979,62 11 

CELKEM 91 718,69 19 260,93 110 979,62 


